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Hyvä harjoittelua ohjaava fysioterapeutti 
 
 
Fysioterapiaharjoittelu 5 on viimeinen opetussuunnitelman mukainen harjoittelu. Tähän 
mennessä opiskelijat ovat suorittaneet lähes kaikki pakolliset ammatilliset opintonsa. Viimeisellä 
lukukaudella osa opiskelijoista tekee harjoittelun kanssa saman aikaisesti vapaasti valittavia 
opintoja sekä työstää opinnäytetyötään. Opiskelijat kertovat lisää omasta osaamisestaan ja 
tavoitteistaan harjoittelujakson alussa. Ohessa linkki opetussuunnitelmaan, josta voitte tutustua 
tarkemmin opintojen sisältöön: https://opinto-opas.metropolia.fi/88094/fi/108/70305  
 
Harjoittelujakso (10 op) sisältää 1 op:n laajuisen kehittämistehtävän ja sen esittämisen 
harjoittelupaikassa. Voitte yhdessä ideoida kehittämistehtävän, josta molemmat osapuolet 
hyötyvät.  
 
Opiskelijat harjoittelevat kuuden viikon ajan ja heidän työaikansa on 35 h / viikko. Tarkemmista 
harjoitteluajoista voitte sopia opiskelijan kanssa niin, että se on mielekästä yksikkönne 
toiminnan ja opiskelijan oppimisen kannalta. Lisäksi opiskelijalle kuuluu itsenäistä suunnittelu- ja 
valmistelutyötä ja kirjallisia tehtäviä, joiden toteuttamiseen on varattu 5 h / viikko. Nämä tehtävät 
opiskelija voi tehdä ajasta ja paikasta riippumatta. Jos opiskelija joutuu äkillisesti olemaan 
poissa työharjoittelusta esimerkiksi oman tai lapsen sairastumisen vuoksi tai muun äkillisen 
elämäntilanteeseen vaikuttavan tekijän vuoksi, tulee hänen olla viivytyksettä yhteydessä 
työelämäharjoittelupaikan ohjaajaan ja yhdysopettajaan. Kolme päivää ylittävät 
poissaolot korvataan. Korvauskäytännöissä huomioidaan oppimistavoitteiden saavuttaminen. 
Muut mahdolliset — esimerkiksi opetuksesta, omasta työstä tai vapaa-ajan matkoista johtuvat 
— poissaolot korvataan ja niiden korvaamisen ajankohdat ja käytännöt sovitaan ohjaajan ja 
opiskelijan kesken hyvissä ajoin etukäteen. 
 
Harjoittelun dokumentaatio tapahtuu sähköisesti Workseedissä. Harjoittelua ohjaava 
fysioterapeutti saa linkin opiskelijan tietoihin ja pääsee lukemaan ja arvioimaan opiskelijan 
asettamat oppimistavoitteet sekä kuittaamaan opiskelijan työaikakirjanpidon sähköisesti. 
Harjoittelun tarkemmat tavoitteet ja harjoitteluun liittyvät oppimistehtävät sekä hyväksytyn 
harjoittelun kriteerit löytyvät Workseedistä ja harjoittelujen wiki-sivulta.  
 
Opiskelijalla on nimetty yhdysopettaja, joka ohjaa opiskelijaa oppimistavoitteiden asettamisessa 
sekä kehittämistehtävän dokumentoinnissa. Fysioterapiaharjoittelu 5:een ei kuulu 
kolmikantaista ohjauskeskustelua, mutta ohjaavan fysioterapeutin ja opiskelijan on hyvä sopia 
yhteisiä ohjaus- ja reflektointikeskusteluja harjoittelujakson ajalle. Opiskelijat huolehtivat 
yhteydenpidosta yhdysopettajan kanssa, mutta tarvittaessa voitte olla suoraan yhteydessä 
yhdysopettajaan. Yhdysopettajan tiedot löytyvät Workseedistä. 
 
Opiskelijat ottavat etukäteen yhteyttä harjoittelupaikkaansa. 
 
 
Kiitos jo etukäteen opiskelijan ohjauksesta, 
Tutkinnon lehtorit 

https://opinto-opas.metropolia.fi/88094/fi/108/70305
https://wiki.metropolia.fi/pages/viewpage.action?pageId=88575849

